
 

1 

 

 

Město Mariánské Lázně 
Městský úřad, odbor investic, dotací a cestovního ruchu  

adresa: Městský úřad Mariánské Lázně, Ruská 155, 353 01 Mariánské Lázně 

telefon 354 922 111, fax 354 623 186, e-mail muml@marianskelazne.cz, IČ: 00254061, DIČ: CZ00254061 
Č.j.: IDCR/15/1035/MJ 
Mariánské Lázně 30.6.2015 
 

Zpráva zadavatele o veřejné zakázce dle § 85 zákona 137/2006 Sb., o 

veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů 
 

na veřejnou zakázku s následujícími údaji: 
 

„Sanace vlhkosti v 1. PP – ZŠPaS – 1. etapa“ 

1 Identifikační údaje zadavatele, předmět veřejné zakázky, cena 

sjednaná ve smlouvě 

1.1 Identifikační údaje zadavatele 

Název:     Město Mariánské Lázně 
Právní forma organizace:  801 – obec 
Zastoupené:    Ing. Petrem Třešňákem, starostou města 
Sídlo:      Ruská 155, 353 01 Mariánské Lázně 
IČ:      00254061 
Kategorie zadavatele:   Veřejný zadavatel  

1.2 Předmět veřejné zakázky 

Předmětem veřejné zakázky je provedení stavebních prací na budově v užívání Základní školy praktické a 
speciální, č.p. 29 v Mariánských Lázních – Hamrníkách v rozsahu části projektové dokumentace nazvané 
Sanace vlhkosti konstrukcí 1. PP, která byla zpracována Ing. Jiřím Kovaříkem, ČKAIT 0300272, v březnu 
2015. Zmíněná část projektové dokumentace, podle které mají být stavební práce provedeny, je nazvána 
06.01 Obvodové konstrukce – 1. etapa. Projektová dokumentace je součástí zadávací dokumentace. 
Evidenční číslo veřejné zakázky zadavatele: VZ/15/007/IDCR. 
Název veřejné zakázky: „Sanace vlhkosti v 1. PP – ZŠPaS – 1. etapa“ 
Druh veřejné zakázky: Veřejná zakázka na stavební práce – § 9 odst. 1 písm. a) zákona č. 137/2006 Sb. o 
veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů, dále jen „zákon“ 
Limit veřejné zakázky: Podlimitní veřejná zakázka dle § 25 písm. b) zákona 
Klasifikace předmětu veřejné zakázky dle kódů CPV:   
Hlavní slovník, další předměty:  45454100-5 Rekonstrukce budov 

1.3 Cena sjednaná ve smlouvě 

S vítězným uchazečem je ve smlouvě sjednána cena 628.814,00 Kč včetně DPH.  

2 Zvolený druh zadávacího řízení 

Zjednodušené podlimitní řízení dle § 21 odst. 1 písm. f) zákona. 

3 Identifikační údaje vybraného uchazeče, odůvodnění výběru 

nejvhodnější nabídky a uvedení, jaká část veřejné zakázky má být 

plněna prostřednictvím subdodavatele 



 

2 

3.1 Identifikační údaje vybraného uchazeče 

TERCOM s.r.o. 
Cheb, Wolkerova 2483/16, PSČ 35002 
IČ: 26332671 

3.2 Odůvodnění výběru nejvhodnější nabídky 

Nejvhodnější nabídkou je nabídka společnosti TERCOM s.r.o., s.r.o., Cheb, Wolkerova 2483/16, PSČ 
35002, IČ: 26332671, protože obsahuje nejnižší hodnocenou nabídkovou cenu. 

3.3 Uvedení, jaká část veřejné zakázky má být plněna prostřednictvím 
subdodavatele 

Prostřednictvím subdodavatele bude plněno 20 % veřejné zakázky. 
Subdodavatelem bude USI spol. s r.o., Sokolov, Švabinského ul. 1713, PSČ 35605, IČ: 18250858. 
Subdodavatelsky budou provedeny sanační práce. 

4 Identifikační údaje všech uchazečů a jejich nabídková cenu 

Číslo 

nab. 

Identifikační údaje uchazeče: 

Obchodní název firmy nebo název 

uchazeče  

IČ 

Výše nabídkové 

ceny 

v Kč vč. DPH 

Pořadí 

nabídek 

3. 
TERCOM s.r.o. 
Cheb, Wolkerova 2483/16, PSČ 35002 

26332671 628.814,00 1. 

2. 
BAUING KV s.r.o. 
Plaská 622/3, Malá Strana, 150 00 Praha 5 

29414075 722.442,37 2. 

1. 
Habeš – stálé sucho s.r.o. 
Pod Všemi svatými 110/73, 301 00 Plzeň 

26397048 790.030,00 3. 

5 Identifikační údaje zájemců či uchazečů, jež byli vyloučeni z 

účasti v zadávacím řízení a odůvodnění jejich vyloučení 

Žádný uchazeč nebyl vyloučen. 

6 Odůvodnění vyloučení uchazeče, jehož nabídka obsahovala 

mimořádně nízkou nabídkovou cenu 

K takovému vyloučení nedošlo. 

7 Důvod použití soutěžního dialogu, jednacího řízení s uveřejněním 

či jednacího řízení bez uveřejnění 

Taková možnost nebyla využita. 

8 Důvod zrušení zadávacího řízení 

Zadávací řízení nebylo zrušeno. 
 
Mariánské Lázně 30.06.2015 
 
 
 
Město Mariánské Lázně 
Ing. Petr Řezník 
vedoucí odboru 


		2015-06-30T10:41:54+0200
	Petr Řezník




